
UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim  na 2025 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 )  
oraz § 60 ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz. U. W. W. poz.7553 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska  Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim do zmiany terminów posiedzeń w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska  Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D5D5C62A-8315-4B79-ADE0-5A8CD2C44566. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/90/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji ds.Wsi i Ochrony Środowiska na 2025 rok 

Miesiąc Temat Odpowiedzialny 
Za wykonanie tematu 

styczeń. Przedstawienie planu pracy na rok 
2025 

 Przewodnicząca Komisji 

                       Luty Bezpieczeństwo na terenach 
wiejskich – spotkanie z 
dzielnicowym i sołtysami Gminy 
Grodzisk Wielkopolski 

Dzielnicowy Komendy Powiatowej 
Policji 
Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

marzec Zrównoważony rozwój obszarów 
wiejskich, planowanie przestrzenne 
z uwzględnieniem ochrony 
środowiska. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 

kwiecień 1.Spotkanie z przedstawicielami 
OSP z terenów wiejskich i 
opiekunami MDP. Przedstawienie 
ich działalności. 
2. Wydatki finansowe na utrzymanie 
jednostek OSP na terenach 
wiejskich.                       

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Naczelnicy OSP 

maj 1. Spotkanie z Naczelnikiem 
Wydziału Dróg Powiatowych z 
Starostwa Powiatowego w sprawie 
infrastruktury drogowej powiatu 
grodziskiego na terenie sołectw. 
2. Budowa ścieżek rowerowych i 
tras pieszych na terenie Gminy. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Starosta , Naczelnik Wydz.Dróg 
Powiatowych 
 

czerwiec 1. Raport o stanie Gminy 
2. Ocena wykonania Budżetu 
Gminy za rok 2024 
3. Przedstawienie opinii Komisji 
Rewizyjnej dot. wykonania budżetu 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

lipiec Przerwa urlopowa  
sierpień  Utrzymanie czystości rowów 

melioracyjnych. Działalność Spółek 
Wodnych 

Prezes Spółki Wodnej 

Wrzesień Spotkanie z Prezesem wybranego 
Koła Łowieckiego działającego na 
terenie Gminy Grodzisk – o 
polowaniach, działalności, 
ostrzeżeniach, odszkodowaniach. 

Prezes Koła Łowieckiego 

Październik Omówienie stawek podatkowych na 
rok 2026 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Skarbnik Gminy 

listopad Spotkanie z reprezentantami 
Młodzieżowej Rady oraz Gminnej 
Rady Seniorów –  ich działalność na 
terenach wiejskich, jakie problemy 
dostrzegają i jakie mają propozycje. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Przewodniczący Rady Młodzieży 
Przewodniczący Rady Seniorów 
 

Id: D5D5C62A-8315-4B79-ADE0-5A8CD2C44566. Uchwalony Strona 1



 
grudzień Omówienie projektu budżetu na 

2026r. 
Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Skarbnik Gminy 

 

Id: D5D5C62A-8315-4B79-ADE0-5A8CD2C44566. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji ds.Wsi i Ochrony Środowiska na 2025 rok


